平成 23 年 5 月 13 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチンコ機

『CR ayumi hamasaki 浜崎あゆみ物語 -序章-』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『CR ayumi hamasaki 浜崎あゆみ物語
-序章-』を、全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

浜崎あゆみ氏は、1998 年 4 月に CD デビューして以来、数多くのヒット曲を

送り出してきた日本を代表するアーティストです。日本レコード大賞や日本有

線大賞をはじめとする数々の音楽賞の受賞のみならず、ベストジーニストやベ

ストドレッサー賞を受賞するなど、ファッションにおいても注目を集め時代を

リードしています。

本機は、「浜崎あゆみ」というひとりの少女が、夢にたどり着くまでのスト

ーリーを描いています。また、特別編集による LIVE 映像でたどる 13 年間の飛

躍の軌跡を収録しており、プレーヤーは、誰も知らない彼女の物語を存分にお

楽しみいただけます。

本機は、パチンコファンのみならず、音楽ファンなど幅広い層の方々にお楽

しみいただけます。

浜崎あゆみ氏の新たな魅力を引き出す本機は、ご導入いただいた各地のパチ

ンコホールを通じて 2011 年 7 月には実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119